

Skolen for Eksistentiel og Oplevelsesorienteret Psykoterapi ApS

CVR-nr. 39 58 79 20

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2019

Emilie Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 15. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skolen for Eksistentiel og Oplevelsesorienteret Psykoterapi ApS
Peder Skrams Gade 15, 1. sal
1054 København K

CVR-nr.: 39 58 79 20

Regnskabsperiode: 15. maj - 31. december 2018

Stiftet: 15. maj 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Emilie Møller, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning og rådgivning inden for psykoterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 210.278, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 160.278.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet for perioden maj til december 2018 er ikke tilfredsstillende, men på baggrund af at den reelle periode med undervisning kun har været ca. 5 måneder samt at der i denne opstarts periode også er foretaget investeringer er resultatet acceptabelt. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter, således at resultatet for år 2019 bliver positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		336.850
Personaleomkostninger	1	<u>-542.369</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-205.519
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.740</u>
Resultat før finansielle poster		-210.259
Finansielle indtægter		86
Finansielle omkostninger		<u>-105</u>
Resultat før skat		-210.278
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-210.278</u></u>
Overført resultat		<u>-210.278</u>
		<u><u>-210.278</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Hjemmeside		<u>50.823</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>50.823</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.250</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.250</u>
Deposita	5	<u>157.952</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>157.952</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.761
Andre tilgodehavender		<u>50.086</u>
Tilgodehavender		<u>54.847</u>
Likvide beholdninger		<u>96.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>379.190</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-210.278</u>
Egenkapital	6	<u>-160.278</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		383.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.916
Anden gæld		<u>130.169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>539.468</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>539.468</u>
Passiver i alt		<u>379.190</u>
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2018	0	0	0
Årets resultat	0	-210.278	-210.278
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-210.278</u>	<u>-160.278</u>

Noter

	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger	kr.
Lønninger	537.100
Andre omkostninger til social sikring	2.332
Andre personaleomkostninger	<u>2.937</u>
	<u><u>542.369</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Der påhviler ikke selskabet nogen skatteforpligtigelse. Selskabet har pr. statusdag et udskudt skatteaktiv på kr. 47.582, der ikke er afsat i regnskabet.	
3 Immaterielle anlægsaktiver	<u>Hjemmeside</u>
Tilgang i årets løb	<u>53.813</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>53.813</u>
Årets afskrivninger	<u>2.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>50.823</u></u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>21.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Årets afskrivninger	<u>1.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>19.250</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb	<u>157.952</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>157.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>157.952</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige markedsvilkår.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Emilie Møller som følge af dennes anpartsbesiddelse i selskabet. Der har ikke været transaktioner med Emilie Møller udover udbetaling af løn i indeværende regnskabsår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Emilie Møller